
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2022 № 675-п
г.Нефтеюганск

0  внесении изменения в постановление администрации города 
Нефтеюганска от 21.01.2022 № 75-п «О мерах по реализации решения 

Думы города Нефтеюганска от 22.12.2021 № 51-VII «О бюджете города
Нефтеюганска на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии со статьей 215.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, статьями 37, 41 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона от 
24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской 
Федерации», в целях повышения качества и доступности организованного 
питания обучающихся муниципальных образовательных учреждений, охраны 
здоровья и формирования благоприятных условий для гармоничного роста и 
развития детей администрация города Нефтеюганска постановляет:

1 .Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от
21.01.2022 № 75-п «О мерах по реализации решения Думы города 
Нефтеюганска от 22.12.2021 № 51-VII «О бюджете города Нефтеюганска на 
2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (с изменением, внесенным 
постановлением администрации города от 28.03.2022 № 518-п) изменение, 
а именно: в пункте 8 слова «приобретении путевок в организации отдыха детей 
и их оздоровления» заменить на слова «оказании услуг по организации и 
обеспечению отдыха и оздоровления детей, оказании услуг по организации 
питания учащихся и воспитанников, поставке продуктов для питания 
воспитанников в дошкольных образовательных организациях».

2. Департаменту по делам администрации города (Белякова С.В.) 
разместить постановление на официальном сайте органов местного 
самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Глава города Нефтеюганска Э.Х.Бугай


